
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44477930R DE DIOS ALVAREZ, JOSE XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
2 76720844C GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
3 76747209G ENRIQUEZ FERNANDEZ, ANA SABELA XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
4 44484480L GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
5 44474452L DEL CAMPO VILLAR, ADRIAN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 38,60  
6 34273166S BALBOA SAAVEDRA, ISRAEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,80  
7 44459529T ECHEVARRIA RODRIGUEZ, FRANCISCO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,40  
8 34985164W NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 16,80  
9 44454541A DE LA FUENTE IGLESIAS, JUAN JOSE XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
10 34968932P BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
11 44497548T FERNANDEZ GARCIA, GUMERSINDO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
12 34984282V TESOURO MARTINEZ, FRANCISCO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
13 76721554V RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GONZALO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
14 76734869S DAPIA MIGUEZ, JOSE MIGUEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
15 44479138J BERNARDO BARROSO, RICARDO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
16 44451188P LOPEZ CORRAL, JACOBO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
17 29034192G MIRAS ARAUJO, FERNANDO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
18 44494173Y NIEVES LOPEZ, DARIO JOSE XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
19 44476469N OTERO MARRA, ALBERTO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
20 44490581W PAZOS BATAN, DANIEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
21 44469095K PEREZ GONZALEZ, ANDRES XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
22 71445717N PINTO LOPEZ, MARCELINO EURICO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
23 44498372L PROL GONZALEZ, ESTEBAN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
24 34994331S REZA ALVAREZ, RHUT MARINA XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
25 44655405P RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARCOS AGUSTIN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
26 44655385B ROMASANTA FORMOSO, PABLO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
27 44448002L AGUIAR MORALES, DANIEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
28 44469479Z ALVAREZ DIAZ, ANGEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
29 44462875B CABRERA GOMEZ, BRAIS XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
30 44491486X CARRASCO RODRIGUEZ, MAURO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
31 44658050P DEL CAMPO VILLAR, CARLOS XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32 44493794H DOMINGUEZ LOSADA, BRAIS BREOGAN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33 34995840Y FEIJOO PALOMANES, ANDRES XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34 53481282A FERNANDEZ BLANCO, DAVID XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35 44485837L FIERRO PEREZ, DANIEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36 44473421T GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
37 44480150J GONZALEZ PEREZ, PABLO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
38 44662316L GONZALEZ VAZQUEZ, CINTIA XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
39 76729402E MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 9,20  
40 36138930L PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,00  
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41 76581865F LOPEZ VAZQUEZ, XOSE MANOEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,40  
42 76731268W MONTERO FERNANDEZ, PEDRO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,20  
43 77597175M ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
44 79331427B ORDOÑEZ POSE , MARTIN XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
45 44485150E CORRAL  CORRALES , MARCOS XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
46 44466472C SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
47 32774172T SANDA MACHO, XURXO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
48 36142858Z MUÑOZ CARVAJALES, MANUEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
49 44487649Z PRIETO GONZALEZ, DIEGO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
50 44483761J RODRIGUEZ LOPEZ, ROBERTO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
51 34987185E RODRIGUEZ LOSADA, RUBEN XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52 44491307S TESOURO PINTO, DIEGO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53 44464358E VALENCIA  MOLINOS, JULIO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
54 77477918A VALLE OUBIÑA , MICHEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
55 76912616H VAZQUEZ FERNANDEZ, ISIDRO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
56 44657140H ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
57 44838951Z AMARELLE GARABAN, ROBERTO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
58 34629767R BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
59 34729995H FIDALGO MATIAS, RICARDO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
60 53189880B GARCIA PROL, JOSE XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
61 45141796H GARCIA RUIZ, SERGIO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
62 44478036S GARCIA ATANES, JOSE RAMON XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
63 44483847F GONZALEZ RODRIGUEZ, XURXO ANTON XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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29034192G 17 MIRAS ARAUJO, FERNANDO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32774172T 47 SANDA MACHO, XURXO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
34273166S 6 BALBOA SAAVEDRA, ISRAEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,80  
34629767R 58 BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34729995H 59 FIDALGO MATIAS, RICARDO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34968932P 10 BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
34984282V 12 TESOURO MARTINEZ, FRANCISCO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
34985164W 8 NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 16,80  
34987185E 51 RODRIGUEZ LOSADA, RUBEN XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34994331S 24 REZA ALVAREZ, RHUT MARINA XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34995840Y 33 FEIJOO PALOMANES, ANDRES XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36138930L 40 PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,00  
36142858Z 48 MUÑOZ CARVAJALES, MANUEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44448002L 27 AGUIAR MORALES, DANIEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44451188P 16 LOPEZ CORRAL, JACOBO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44454541A 9 DE LA FUENTE IGLESIAS, JUAN JOSE XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
44459529T 7 ECHEVARRIA RODRIGUEZ, FRANCISCO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,40  
44462875B 29 CABRERA GOMEZ, BRAIS XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44464358E 53 VALENCIA  MOLINOS, JULIO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44466472C 46 SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
44469095K 21 PEREZ GONZALEZ, ANDRES XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44469479Z 28 ALVAREZ DIAZ, ANGEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44473421T 36 GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44474452L 5 DEL CAMPO VILLAR, ADRIAN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 38,60  
44476469N 19 OTERO MARRA, ALBERTO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44477930R 1 DE DIOS ALVAREZ, JOSE XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
44478036S 62 GARCIA ATANES, JOSE RAMON XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
44479138J 15 BERNARDO BARROSO, RICARDO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
44480150J 37 GONZALEZ PEREZ, PABLO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44483761J 50 RODRIGUEZ LOPEZ, ROBERTO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44483847F 63 GONZALEZ RODRIGUEZ, XURXO ANTON XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44484480L 4 GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
44485150E 45 CORRAL  CORRALES , MARCOS XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
44485837L 35 FIERRO PEREZ, DANIEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44487649Z 49 PRIETO GONZALEZ, DIEGO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44490581W 20 PAZOS BATAN, DANIEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44491307S 52 TESOURO PINTO, DIEGO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44491486X 30 CARRASCO RODRIGUEZ, MAURO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44493794H 32 DOMINGUEZ LOSADA, BRAIS BREOGAN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44494173Y 18 NIEVES LOPEZ, DARIO JOSE XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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44497548T 11 FERNANDEZ GARCIA, GUMERSINDO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
44498372L 23 PROL GONZALEZ, ESTEBAN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44655385B 26 ROMASANTA FORMOSO, PABLO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44655405P 25 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARCOS AGUSTIN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44657140H 56 ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44658050P 31 DEL CAMPO VILLAR, CARLOS XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44662316L 38 GONZALEZ VAZQUEZ, CINTIA XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44838951Z 57 AMARELLE GARABAN, ROBERTO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45141796H 61 GARCIA RUIZ, SERGIO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53189880B 60 GARCIA PROL, JOSE XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53481282A 34 FERNANDEZ BLANCO, DAVID XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
71445717N 22 PINTO LOPEZ, MARCELINO EURICO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76581865F 41 LOPEZ VAZQUEZ, XOSE MANOEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,40  
76720844C 2 GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
76721554V 13 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GONZALO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
76729402E 39 MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 9,20  
76731268W 42 MONTERO FERNANDEZ, PEDRO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,20  
76734869S 14 DAPIA MIGUEZ, JOSE MIGUEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
76747209G 3 ENRIQUEZ FERNANDEZ, ANA SABELA XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
76912616H 55 VAZQUEZ FERNANDEZ, ISIDRO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77477918A 54 VALLE OUBIÑA , MICHEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77597175M 43 ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
79331427B 44 ORDOÑEZ POSE , MARTIN XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
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